
PORTARIA Nº 71/2024-PGE.G., DE 19 DE JANEIRO DE 2024. 
DOE Nº 35.687, DE 23 DE JANEIRO DE 2024 

 
O Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício, no uso das suas atribuições 
legais...  
RESOLVE:  
 
DESIGNAR o Procurador Autárquico Tiago de Lima Ferreira, identidade funcional nº 
55589694/2, para responder pelo Cargo de Coordenador da Secretaria de Estado de 
Igualdade Racial e Direitos Humanos do Estado do Pará – SEIRDH, por motivo de férias 
do titular, Ibraim José das Merces Rocha, identidade funcional nº 5747864/1, no período 
de 04.01 a 24.01.2024.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

GISLENO AUGUSTO COSTA DA CRUZ 
Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício 


